
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 

O REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas 

atribuições, à vista do constante do documento do CEPPAC/Centro de Pesquisa e 

Pós-Graduação sobre as Américas Latinas, datado de 20/10/2004 (Processo 

• 	UnBDoc n. 59775/2004), 

RESO LVE: 

Nomear a Professora Doutora Ana Maria Fernandes para exercer a 

função de Diretora do CEPPAC/Centro de Pesquisa e Pós-Graduação sobre as 

Américas Latinas, a partir desta data 

Brasília, 	de outubro de 2004. 

/ 	T1 
Lauro Morhy 

Reitor 

0/ cópia: VRT/Decanatos/SOC/SR H/I CS/CE PPAC/ 

ESP/esp. 


